МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2006           № 393

О признании утратившими силу некоторых
Решений Городской Думы города Таганрога

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 01.12.2006
№198-ФЗ), Устава муниципального образования «Город Таганрог», Решения Городской
Думы от 27.09.2006 № 335 «Об утверждении Порядка реализации единой ценовой
политики, регулируемой органами местного самоуправления г.Таганрога», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу:
1.1 Решение Городской Думы от 29.04.2004 № 706 «О прейскуранте отпускных цен на

работы и услуги, выполняемые Муниципальным учреждением «Муниципальный
архив документов по личному составу».

1.2 Решение Городской Думы от 27.05.2004 № 720 «Об утверждении Положения «О
формировании, согласовании и утверждении цен на платные медицинские услуги,
оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения г.Таганрога».

1.3 Решение Городской Думы от 27.05.2005 № 62 «О внесении изменений в положение
«О формировании, согласовании и утверждении цен на платные медицинские
услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения
г.Таганрога», утвержденное Решением Городской Думы от 27.05.2004 № 720».

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего
Решения в газете «Таганрогская правда».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы
Администрации Прасолова В.А.

Мэр города Таганрога        Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю.Стефанов

 2

Рассылка:
Администрация города
Отдел ценовой политики
Управление здравоохранения
МУ «Муниципальный архив документов по личному составу»